

Antwortenkatalog

Vergabestelle: Staatliche Hochbau- und Liegenschaftsverwaltung Mecklenburg-Vorpommern
Maßnahme: Hochschule Stralsund, Haus 19 Fassaden- und Dachsanierung, Erneuerung
Lüftungsanlage
Vergabe: Erneuerung von zwei Stück RLT- Anlagen
Vergabe-Nr: 25A0066G

Inhaltsverzeichnis

[ID: 89693] [---](#)

[ID: 89713] [Pos. 3.6.15](#)

[ID: 89630] [Luft- und Schlammabscheider](#)

Fragen und Antworten zum Vergabeverfahren

erstellt am 25.06.2025 11:55

Frage: *Betreff:* »[ID: 89693] ---«
Inhalt: ---

Antwort: *Betreff:* »Bisher unbeantwortete Frage!«
Inhalt: ---

lfd. Nummer A-2

Frage: *Betreff:* »[ID: 89713] Pos. 3.6.15«
Inhalt: »In der Position 3.6.15 ist ein Luft-und Schlammabscheider in der Dimension DN32 und DN65 ausgeschrieben. Welche Größe ist gefordert?«

Antwort: *Betreff:* »AW: Pos. 3.6.15«
Inhalt: »

In der Position 3.6.15 ist nur die Dimension DN65 aufgeführt und diese Position soll auch angeboten werden.

«

lfd. Nummer A-1

Frage: *Betreff:* »[ID: 89630] Luft- und Schlammabscheider«
Inhalt: »In der Position 2.2.20 ist ein Luft-und Schlammabscheider in der Dimension DN32 und DN65 ausgeschrieben. Welche Größe ist gefordert?«

Antwort: *Betreff:* »AW: Luft- und Schlammabscheider«
Inhalt: »

Die Position wurde angepasst (siehe Änderungspaket_1).

«